
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

18.02.2015 год

На основании статьи 40, части 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 4 по признакам нарушения Администрацией муниципального
образования Кандалакшский район (184040, г. Кандалакша, Мурманской области,
ул. Первомайская, д. 34) части 1 статьи 15, части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 4 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Попова И.Н. - заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. - начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

Гисматуллин Р.Р. - главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

Редина Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


